






Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015102 - Sistem Basis Data

: 3C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Senin   07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010438 - ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Pengenalan dan Kontrak Perkuliahan  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 2 Senin

2 Okt 2023

PENGANTAR BASIS DATA  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 3 Senin

9 Okt 2023

LINGKUNGAN DATA BASE  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 4 Senin

16 Okt 2023

MODELDATA  35 ATIQAH MEUTIA HILDA

 5 Senin

23 Okt 2023

Entity Relationship Diagram (ERD)  32 ATIQAH MEUTIA HILDA

 6 Senin

30 Okt 2023

RELASIONAL BERORIENTASI OBJEK  37 ATIQAH MEUTIA HILDA

 7 Senin

6 Nov 2023

RELASI DATA BASE BERORIENTASI OBJEK  36 ATIQAH MEUTIA HILDA

 8 Senin

20 Nov 2023

UTS  37 ATIQAH MEUTIA HILDA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015102 - Sistem Basis Data

: 3C

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Senin   07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010438 - ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

KETERGANTUNGAN FUNGSIONAL  34 ATIQAH MEUTIA HILDA

 10 Senin

4 Des 2023

NORMALISASI  32 ATIQAH MEUTIA HILDA

 11 Senin

11 Des 2023

LANJUTAN NORMALISASI  31 ATIQAH MEUTIA HILDA

 12 Senin

18 Des 2023

EKSPLORASI PERINTAH SQL: penggabungan klausa, 

operator, fungsi agregat, join, dan relasi

 31 ATIQAH MEUTIA HILDA

 13 Senin

8 Jan 2024

MANAJEMEN TRANSAKSI  26 ATIQAH MEUTIA HILDA

 14 Kamis

11 Jan 2024

Stored Procedure  37 ATIQAH MEUTIA HILDA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Mujaly
Typewritten text
31 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015102 - Sistem Basis Data

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015042 ISMAT 9  64X V X V V V V V V V X X X V

 2 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA 10  71V V V V V V V V V X X X X V

 3 2003015019 AHMAD ROBI 8  57V V X X X V V V V X X V X V

 4 2103015010 REZA NURALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015011 ASYRAF RAMADHAN 11  79V V V V V V V V V X V X X V

 6 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN 11  79V V X V X V V V V V V X V V

 7 2203015002 RIZKI AGUNG KHUSNI PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2203015013 FADLI FATIH MADINAH 12  86V V V V V V V V V V X V X V

 11 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2203015025 MUHAMMAD FARHAN 11  79V X V V X V V V V V V V X V

 13 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2203015035 IIN NURUL LATIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203015037 DAVA QOLBY FISABILLAH 12  86V V V V V V V V X V V V X V

 16 2203015038 AMARTA SYAHPUTRA NEPA 12  86V X V V X V V V V V V V V V

 17 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 18 2203015048 LAELAH FITRIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2203015051 DWI MAWARNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI 12  86V V V V V V V V V V V X X V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015102 - Sistem Basis Data

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 11 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS 12  86V V V V V V V V V V X V X V

 24 2203015075 MUHAMAD KAFIL ANJANI 11  79V V V V X V V V V X V V X V

 25 2203015078 ADE FAKHRUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 27 2203015082 JOEDDY KURNIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 30 2203015097 PUTRI SALMA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 31 2203015098 MUHAMMAD FARIS SYAUQY 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 32 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 34 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 35 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2203015153 MUHAMMAD ADRIEL DARMAWAN 12  86V V V V V V X V V V X V V V

 36.00Jumlah hadir :  34  34  35  32  37  36  37  34  32  31  31  26  37

Mujaly
Typewritten text
Jakarta, 31 Januari 2024





Atiqah Meutia Hilda, S.Kom., M.Kom.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Basis Data

3C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1803015042 ISMAT  65 90 64

 2 1803015217 JULIYANSYAH DWI PUTRA  70 95  65 71 B 74.35

 3 2003015019 AHMAD ROBI  60 90 57

 4 2103015010 REZA NURALAMSYAH  65 98  75 100 A 80.75

 5 2103015011 ASYRAF RAMADHAN  60 95  60 79 B 70.65

 6 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  60 95  60 79 B 70.65

 7 2203015002 RIZKI AGUNG KHUSNI PUTRA  70 98  80 100 A 84.00

 8 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI  60 98  80 100 A 81.50

 9 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI  75 98  80 100 A 85.25

 10 2203015013 FADLI FATIH MADINAH  85 95  80 86 A 85.60

 11 2203015016 NURUL RAHMA ISTIQOMAH  70 98  80 100 A 84.00

 12 2203015025 MUHAMMAD FARHAN  70 95  70 79 B 77.15

 13 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO  80 98  80 100 A 86.50

 14 2203015035 IIN NURUL LATIFAH  90 98  80 100 A 89.00

 15 2203015037 DAVA QOLBY FISABILLAH  70 95  65 86 B 75.85

 16 2203015038 AMARTA SYAHPUTRA NEPA  65 95  80 86 A 80.60

 17 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN  80 98  80 93 A 85.80

 18 2203015048 LAELAH FITRIAH  60 98  90 100 A 85.50

 19 2203015051 DWI MAWARNI  60 98  90 100 A 85.50

 20 2203015055 NASAB MUGHYFAH FADRI  80 98  90 100 A 90.50

 21 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI  80 95  70 86 A 80.35

 22 2203015062 JULIANANDA PRATAMA PUTRA NEJWA  60 98  90 100 A 85.50

 23 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS  80 95  50 86 B 72.35

 24 2203015075 MUHAMAD KAFIL ANJANI  75 95  50 79 B 70.40

 25 2203015078 ADE FAKHRUDIN  80 98  90 100

 26 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF  85 98  80 93 A 87.05

 27 2203015082 JOEDDY KURNIAWAN  65 98  50 100 B 70.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Basis Data

3C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP  75 98  90 100 A 89.25

 29 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI  70 98  80 93 A 83.30

 30 2203015097 PUTRI SALMA  90 98  80 93 A 88.30

 31 2203015098 MUHAMMAD FARIS SYAUQY  70 98  80 93 A 83.30

 32 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM  85 98  90 100 A 91.75

 33 2203015119 RIO MUSA DARMAWAN  65 98  80 93 A 82.05

 34 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH  75 98  80 93 A 84.55

 35 2203015139 DIMAS ARYA BAGASKARA  65 98  90 100 A 86.75

 36 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI  98  75 100

 37 2203015153 MUHAMMAD ADRIEL DARMAWAN  65 95  65 86 B 74.60

ATIQAH MEUTIA HILDA, S.Kom., M.Kom.

Ttd


